
Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 26 czerwca 2021 rok. 

     W sobotę 26 czerwca o godzinie 

9:00  w Brudnowie odbyło się 

posiedzenie Prezydium Zarządu 

Okręgu. W posiedzeniu PZO 

uczestniczyli Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. 

Jan Pszczoła, Dyrektor Biura ZO 

Krzysztof Lewandowski, Główny 

Księgowy Biura ZO Robert 

Feliszewski, Specjalista ds. 

Zagospodarowania i Ochrony wód 

Daniel Kowalski. 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, 

przedstawił porządek obrad, który przyjęto  jednomyślnie. Odczytano protokół z 

poprzedniego posiedzenia, do protokołu nie wniesiono uwag, został przyjęty jednomyślnie Na 

posiedzeniu omówiono następujące zagadnienia: 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beata Olejarz omówiła uchwały 

przygotowane na posiedzenie Zarządu Okręgu. 

 Omówiono bieżącą korespondencję wpływającą do biura ZO 

     Na tym posiedzenie zakończono. 

Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 26 czerwca 2021 roku. 

 

     Następnie odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu, któremu przewodniczył Prezes ZO kol. 

Antoni Chmura. Przedstawił on porządek obrad, który został przyjęty jednomyślnie. 



Odczytano i zatwierdzono protokół z ostatniego z posiedzenia Zarządu Okręgu z dnia 13 

marca 2021 roku. 

     W zakresie działalności finansowej i organizacyjnej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg od ostatniego posiedzenia ZO, z którymi  Główny 

Księgowy biura ZO Robert Feliszewski zapoznał członków Zarządu Okręgu. 

 Sprawozdanie z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego, które zostało przedstawione 

przez kol. Krzysztofa Solisa Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu. 

 Sprawozdanie z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, które zostało 

przedstawione przez Przewodniczącego Okręgowego Sadu Koleżeńskiego kol. 

Sławomira Sałacińskiego. 

 Sprawozdanie z działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej, które zostało 

przedstawione przez Przewodniczącego Okręgowej Komisji Rewizyjnej kol. Jana 

Pszczołę.  

 Sprawozdanie z przeprowadzonych zarybień, które zostało przedstawione przez 

pracownika Biura Zarządu Okręgu PZW w Radomiu  Specjalistę ds. 

Zagospodarowania i Ochrony Wód Daniela Kowalskiego.  

  Spotkanie Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoniego Chmury w 

siedzibie Starostwa w sprawie zniesienia strefy ciszy na zbiorniku zaporowym 

Jagodno. 

 Wniosek złożony przez biuro Zarządu Okręgu PZW w Radomiu do Rady Powiatu w 

Przysusze o ustanowienie strefy ciszy na zbiorniku zaporowym Domaniów czyli zakaz 

używania silników o napędzie spalinowym  w miejscu, w którym znajduje się Stanica 

Wędkarska w Brudnowie oraz w miejscu ptasich wysp. 

 

     W trakcie posiedzenia Członkowie Zarządu Okręgu podjęli następujące uchwały: 

 Uchwała nr 10/2021 ZO w sprawie przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium 

Zarządu Okręgu. 

 Uchwała nr 11/2021 ZO w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń 

Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Radomiu na II półrocze 2021. 

 Uchwała nr 12/2021 ZO w sprawie powołania członka Straży Ochrony Wód Okręgu 

PZW w Radomiu. 

 Uchwała nr 13/2021 ZO w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 Uchwała nr 14/2021 ZO w sprawie zatwierdzenia wniosków na odznaczenia PZW. 

 Uchwała nr 15/2021 ZO w sprawie uzupełnienia składu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego. 

 Uchwała nr 16/2021 ZO w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu 

zatrudniania i wynagradzania pracowników Okręgu PZW w Radomiu. 

 Uchwała nr 17/2021 ZO w sprawie ordynacji wyborczej kół Okręgu PZW w 

Radomiu.  

 Uchwała nr 18/2021 ZO w sprawie zmiany regulaminu amatorskiego połowu ryb na 

rok 2021. 

 Uchwała nr 19/2021 ZO w sprawie ustanowienia zakazu wędkowania na zbiorniku 

Borki w Radomiu. 



 Uchwała nr 20/2021 ZO w sprawie wprowadzenia zakazu tzw. „maratonów 

wędkarskich” na zbiorniku Jagodno. 

Na tym posiedzenia zakończono. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 


